

Dodatek ke smlouvě o dílo č.2

Obec Bukovany

se sídlem: Bukovany čp. 47, 357 55 Bukovany
zastoupeno: Miroslavem Stropkem, starostou
IČ: 00259276
DIČ: CZ00259276
ID datové schránky: j6qb5bt
zástupce ve věcech technických: Miroslav Stropek
technický dozor stavebníka: Ing. Václav Petráš

na straně jedné jako objednatel
(dále jako „objednatel“)

a

ŠU-STR s.r.o.

IČ: 25244833
DIČ: CZ25244833
se sídlem: Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 12240
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Cheb
číslo účtu: 78-2104020267/0100
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Strýček
zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Strýček

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek ke smlouvě o dílo č.2 (dále jen „dodatek smlouvy č.2“):

1. Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo č.2, na veřejnou zakázku „Zateplení objektu ObÚ“ je úprava čl. 5 smlouvy o dílo: Cena za dílo, platební podmínky, odstavce 5.1 níže uvedeným způsobem. Změna ceny je způsobena odpočtem za neprovedené zakládací soklové AL lišty a jejich nahrazení podomítkovou okapnicí s PVC. Přípočet za záměnu zinkovaného zábradlí za hliníkové zábradlí, včetně dodávky držáků na truhlíky. Odpočet za nerealizované střešní okno a přípočet za demontáž střešního výlezu. Odpočet za změnu provedení svislých izolací, vzhledem ke skutečnému stavu základů.

Původní ustanovení smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

- a. Cena bez DPH **5 145 526,70 Kč**
(slovy: pět milionů jedno sto čtyřicet pět tisíc pět set dvacet šest korun českých sedmdesát haléřů)
- b. DPH 21 % ve výši **1 080 560,61 Kč**



(slovy: jedenmilionosmdesáttisícpětsetšedesát korun českých šedesátjeden haléřů)

- c. Cena včetně DPH ve výši **6 226 087,31 Kč**

(slovy: šestmilionůdvěstědvacetšesttisícosmdesátsedm korun českých třicetjeden haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“);

Dle Dodatku č.1:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

- a. Cena bez DPH **5 326 625,70 Kč**

(slovy: pět milionů třicetšesttisícšestsetdvacetpět korun českých sedmdesát haléřů)

Z důvodu nutnosti úpravy sazby DPH pro realizaci výstavby objektů v bytové zástavbě se smluvní strany dohodly Dodatkem č. 1 na změně sazby DPH, aby odpovídala zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pro realizaci předmětu plnění. Původně stanovená sazba DPH ani její současná úprava nemohla mít žádný vliv na zadávací řízení, okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení, ani výběr dodavatele předmětných stavebních prací.

- b. Byla provedena změna sazby DPH z původních 21 % na přenesenou daňovou povinnost. Zhotovitel díla bude vystavovat faktury za provedené dílo s přenesenou daňovou povinností.

Se mění na:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

- a. Cena bez DPH **5 312 844,36 Kč**

(slovy: pět milionů třicetdvacetšesttisícsetčtyřicetčtyřikoron korun českých sedmdesát haléřů)

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, uzavřené dne 16. 12. 2019, zůstávají bezezměnné.
- 2.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele zajistí objednatel.
- 2.3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
- 2.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele https://ezak.olivius.cz/profile_display_21.html.
- 2.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
- 2.6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněné položkové rozpočty na předmět dodatku
Příloha č. 2: ZL 2
- 2.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této smlouvy.
- 2.8. Práva a povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 2.9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



Za objednatele:

V Bukovanech dne **10 -07- 2020**

Za zhotovitele:

V Chebu dne **10 -07- 2020**



Miroslav Stropek
starosta

Ing. Jan Strýček
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zakládací lišty ODPOČET

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

29. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 406,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 406,45	21,00%	1 975,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 381,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zakládací lišty ODPOČET

Místo:

Datum: 29. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 406,45

HSV - Práce a dodávky HSV

9 406,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 406,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zakládací lišty ODPOČET

Místo:

Datum: 29. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 406,45

D HSV Práce a dodávky HSV 9 406,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 406,45

1	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního	m	62,150		
2	M	59051651	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 14cm 0,95/200cm	m	65,258		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - základací lišty PŘÍPOČET

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 228,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 228,39	21,00%	1 097,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 326,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ŠU - STR s.r.o.

Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb
tel.: 602 449 881, 602 433 374
IČ: 252 44 833, DIČ: CZ25244833
www.su-str.cz, mail: info@su-str.cz

10-07-2020

Datum a podpis:

OBEC BUKOVANY
357 55 Bukovany čp. 47
IČ 00259276
Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zakládací lišty PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 29. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 228,39

HSV - Práce a dodávky HSV

5 228,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 228,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - základací lišty PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 29. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 228,39

D HSV Práce a dodávky HSV 5 228,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 228,39

1	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	62,150		
2	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	65,258		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - ODPOČTY zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				36 951,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36 951,00	21,00%	7 759,71	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			44 710,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



IČ 00259276
DIČ 6200259276

④

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - ODPOČTY zábradlí

Místo:

Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 951,00

PSV - Práce a dodávky PSV

36 951,00

767 - Konstrukce zámečnické

36 951,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Zateplení objektu Obú Bukovany - ODPOČTY zábradlí**

Místo: Datum: 8. 4. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 951,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 951,00
D	767		Konstrukce zámečnické				36 951,00
1	K	553-1	Dodávka zábradlí oc.zinkovaného	m	6,540		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - PŘÍPOČTY zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 253,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 253,00	21,00%	10 133,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 386,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

DIČ: CZ00259276¹⁴
Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - PŘÍPOČTY zábradlí

Místo:

Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 253,00

PSV - Práce a dodávky PSV

48 253,00

767 - Konstrukce zámečnické

48 253,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Zateplení objektu Obú Bukovany - PŘÍPOČTY zábradlí**

Místo: Datum: 8. 4. 2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 253,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 253,00

D 767 Konstrukce zámečnické 48 253,00

1	K	553-1R	Dodávka zábradlí hliníkového svařovaného s madlem 57/57mm v antracitové barvě včetně mléčné skleněné výplně	m	6,540		
2	K	767111110R	Dodávka a montáž držáku na truhlíky z hliníkové pásoviny lakované - pár	ks	8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše ODPOČET

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 541,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 541,00	21,00%	3 053,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 594,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše ODPOČET

Místo:

Datum: 30. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 541,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 541,00

766 - Konstrukce truhlářské

14 541,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše ODPOČET

Místo:

Datum: 30. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 541,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 541,00

D 766 Konstrukce truhlářské 14 541,00

1	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	1,000		
2	M	61124303	okno střešní 78 x 118 cm vč.lemování	kus	1,000		
3	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,100		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše PŘÍPOČET

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 754,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 754,00	21,00%	998,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 752,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 30. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **4 754,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 4 754,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 550,00

764 - Konstrukce klempířské 3 204,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - zpráce na střeše PŘÍPOČET

Místo:

Datum: 30. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 754,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 754,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 550,00

1	K	742420021	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000		
D 764			Konstrukce klempířské				
3	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000		
2	K	764315631	Lemování trub prostupovou manžetou D do 75 mm	kus	3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - spodní stavba ODPOČTY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

16. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 591,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 591,00	21,00%	28 684,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 275,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko 259276

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - spodní stavba ODPOČTY

Místo:

Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 591,00

HSV - Práce a dodávky HSV

136 591,00

2 - Zakládání

1 485,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

81 095,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 011,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - spodní stavba PŘÍPOČTY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

125 472,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 472,72	21,00%	26 349,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 821,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ŠU - STR s.r.o.
Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb ②
tel: 353 422 274

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - spodní stavba PŘÍPOČTY

Místo:

Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 472,72

HSV - Práce a dodávky HSV

124 610,72

1 - Zemní práce	74 349,29
2 - Zakládání	1 260,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 712,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 765,95
8 - Trubní vedení	7 215,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	909,00
997 - Přesun sutě	152,88
998 - Přesun hmot	246,60
PSV - Práce a dodávky PSV	862,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Obú Bukovany - spodní stavba PŘÍPOČTY

Místo:

Datum: 16. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 472,72

D HSV Práce a dodávky HSV 124 610,72

D 1 Zemní práce 74 349,29

12	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,200		0
13	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,200		4
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	20,000		0
2	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	83,250		5
3	M	28611225	trubka drenážní flexibilní PVC DN 160mm	m	34,000		0
9	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,000		0
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,000		0
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,000		0

D 2 Zakládání 1 260,00

16	K	274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,500		0
----	---	-----------	--	----	-------	--	---

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 712,00

17	K	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	68,000		
----	---	-----------	--	-----	--------	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 765,95

25	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	10,000		
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	186,227		

D 8 Trubní vedení 7 215,00

14	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000		
15	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,300		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 909,00

10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,300		
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--	--

D 997 Přesun sutě 152,88

18	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	0,600		
19	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2,400		
20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,600		

D 998 Přesun hmot 246,60

21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,900		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 862,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 862,00

22	K	783806811	Odstranění omítek oškrábáním	m2	10,000		
----	---	-----------	------------------------------	----	--------	--	--



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5

číslo OZ:

Zhotovitel: ŠU-STR s.r.o. Havlíčkova 1777/27, Cheb

Investor: Obec Bukovany Datum: 13.5.2020

Název akce: „Zateplení objektu ObÚ“

Způsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: _____
na výkresy: _____
na rozpočtové podklady: _____
na jinou část smlouvy: **Dodatek č. 2**

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

- 1. Zakládací lišta** – na základě upřesnění objednatele došlo ke změně založení zateplovacího systému z lišty soklové s AL okapničkou na podomítkovou okapnici s PVC. Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její změna je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. **Méněpráce – 4 178,06 Kč bez DPH - § 222 odst. 4.**
- 2. Zábradlí** – na základě upřesnění objednatele došlo ke změně dodávky ocelového zinkovaného zábradlí za hliníkové zábradlí vč. dodávky držáku na truhlíky. Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její změna je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce a zároveň se jedná o materiál, který je ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší. **Vícepráce + 11 30,- Kč bez DPH - § 222 odst. 4.**
- 3. Střešní okna** - na základě zjištění skutečnosti na stavbě a upřesnění objednatele došlo ke změně odpočtu 1 ks střešní okna a přípočtu demontáže střešního výlezu vč. montáže stožáru pro telekomunikační zařízení. Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její změna je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. **Méněpráce – 9 787,- Kč bez DPH - § 222 odst. 4.**



4. Spodní stavba - na základě zjištění skutečnosti na stavbě a po odhalení skutečného stavu základů pod terénem bylo rozhodnuto autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka o změně provedení svislé izolace základů objektu. Původní tlaková injektáž byla nahrazena drenážní trubkou s kamenivem a odvedením vody od objektu. Dále byla nahrazena vhodnější omítka pro tento způsob provedení svislé izolace základů z omítky kapilárně aktivní na vápenocementovou hrubou omítku. Jedná se o změnu, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky.

Méněpráce – 11 118,28,- Kč bez DPH - § 222 odst. 6.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím se změnami. Ing. Václav Petráš, Ph.D.



Stanovisko projektanta stavby: souhlasím se změnami. Ing. Martin Volný



Stanovisko energetického specialisty: souhlasím se změnami. Ing. Vlastimil Brada, CSc.

Bod 1 – základací lišta nemá vliv na tepelně technické výpočty, ani úsporu energie

Bod 2 – zábradlí nemá vliv na tepelně technické výpočty, ani úsporu energie

Bod 3 – střešní okno má zanedbatelný vliv na výsledky výpočtu EP.



Bod 4 – základy nemá vliv na tepelně technické výpočty, ani úsporu energie

Celkově změny způsobí velmi mírné zlepšení hodnoty úspory energie a je možné je považovat za opatření na straně bezpečnosti.



Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL:
Zhotovitel:		
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 197 489,45 Kč	Cena víceprací bez DPH: 183 708,11 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: - 13 781,34 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:  Miroslav Stropek, starosta Datum: 13.5.2020	Podpis zmocněnce zhotovitele:  Jan Strýček, Datum: 13.5.2020	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):